
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 
основная общеобразовательная школа № 21 

имени Ф.И.Булдыжова с. Камышеваха муниципального образования
Новокубанский район

Об утверждении плана проведения мероприятий 

по противодействию коррупции в МОБУООШ № 21 

имени. Ф.И Булдыжова с. Камышеваха на 

2020 - 2021 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273 «О 
противодействии коррупции», в целях организации работы по 
профилактике коррупционных и иных правонарушений, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить плана проведения мероприятий по противодействию 
коррупции в МОБУООШ №21 имени Ф.И. Булдыжова на 2020 - 2021

ПРИКАЗ

28 августа 2020 года
с. Камышеваха

учебный год (приложение).
2. Контроль за исполнена

Директор МОБУООШ № 21


